
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 121 06 de Abril de 2022  PG. 1/3

 

 
 

 
 
Ato de consórcio nº 11/2022 

Portaria - 08/2022 
 
 
SÚMULA – Designa o Senhor João Paulo Giacobbo, para 
o Cargo de Coordenador Geral, e da outra providencias, 

 
 

Francisco Antônio Boni, Presidente do Consórcio Intermunicipal da APA 
Federal do Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições conferidas pelo seu 
estatuto,  
RESOLVE: 
    

 
Art. 1º Nomear ao senhor João Paulo Giacobbo CPF 446.561.659-72 e R.G 

3.159.161-9 SSP PR, para o Cargo de Coordenador Geral classificação GOC_CG do Consórcio 
Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná. 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

Loanda, 06 de abril de 2022. 
 

 
 
 
 

Francisco Antônio Boni  
Presidente 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código IKDSTi neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 121 06 de Abril de 2022  PG. 2/3

 
 

 
 

Ato de consórcio nº12/2022 

Portaria - 09/2022 

 

SÚMULA – Designa funcionário como tesoureiro da entidade e da 

outras providencias, 

 

 

Francisco Antônio Boni, Presidente do Consórcio Intermunicipal 

da APA Federal do Noroeste do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por seu estatuto,  

 

 

Art. 1º Fica designado o Senhor João Paulo Giacobbo CPF 

446.561.659-72, como tesoureiro da entidade a partir de 06/04/2022. 

 

Art. 2º Revogam se as disposições em contrário, essa portaria entra 

em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Loanda-PR, 06 de abril de 2022. 

 

 

 

 

Francisco Antônio Boni 

Presidente 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código IKDSTi neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 121 06 de Abril de 2022  PG. 3/3

 

 

 

Ato de consórcio nº13/2022 

Portaria 10/2022 

 

Designa Servidor para exercer a função de pregoeiro oficial da entidade e da 

outras providências. 

O Presidente dessa Entidade Francisco Antônio Boni, no uso de suas 

atribuições legais, emanadas especialmente da Constituição Federal de 

1988, que originou a lei 12.382/11, ambas complementadas pelas prescrições 

estatutárias, recepcionadas pela primeira, e alinhadas com a segunda, 

regulamenta:  

Art.1º Fica designado o servidor Renato das Neves Silva, CPF/MF sob nº 081.911.769-20, matrícula 

nº 41, para exercer a função de Pregoeiro nos procedimentos licitatórios do COMAFEN. 

Art. 2º Fica designado o servidor João Paulo Giacobbo, CPF/MF sob nº 446.561.659-72, matrícula nº 

58 para exercer a presidência da comissão de licitação e atuar como membro quando necessário, bem 

como fica designado o servidor Juliano Victor dos Santos Ghiraldi, CPF/MF sob nº 071.446.769-38, 

matrícula nº 46 para atuar como servidor de apoio aos membros da comissão de licitação. 

Art.2º A presente portaria terá validade de 12 (doze) meses a partir da data de sua publicação. 

Art. 3º Revogadas as deposições em contrario, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Loanda, 06 de abril de 2022. 

 

FRANCISCO ANTONIO BONI 

Presidente do COMAFEN 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código IKDSTi neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-04-06T17:21:14-0300
	Inove Dados
	Assinatura




